Переписка с Бессарабской каэен­

ной палатой о представлении 

сЕедений о состоянии конюшни 

за 1847 год 

1855 год 

152. Отчёт по управлению эемской 

конюлней ва 1855 год. 
Приложены формулярные · списки 

служащих эемской конюшни 

1850 г. 

В настоящую опись внесено 152 (сто пятьдесят две)ед.х:~ 

Ст.н/сотр. Солодовнико~а. 

14.12.54 г. 

• 
• • 

153. Представление инспектора госу­

дарственных конэаводо~ о на­

гра~дении сельских жителей Бес-

сарабской области эа успехи в 20.02.854-
конеБодстве. 08.03.854. 

• • 

В настоящую опись внесено 153 (сто пятьдесят три) 

ед.хр. 

Хранитель фондов Куклешкина. 

11.05.65 г.